
MAIRIE 1 rue du 19 mars 1962 - 30 190 ST GENIES DE MALGOIRES 
Tel : 04.66.63.87.82 

Email : finances30190stgenies@yahoo.com 

 

 
Mairie  
1 rue du 19 mars 1962 
30190 St Geniès de Malgoirès 

 

Avis d’appel public à la concurrence 

Procédure adaptée (inférieur à 90 000 € H.T.) 

Elaboration, Fourniture et Livraison des repas en liaison froide pour les restaurants 

scolaires, des écoles Primaire et Maternelle 

Pouvoir adjudicateur : Mairie représentée par son maire : M. Jean-François DURAND-COUTELLE 

1, rue du 19 mars 1962  

30190 SAINT GENIES DE MALGOIRES 

Tel : 04.66.63.87.87 

finances30190stgeniesdemalgoires@yahoo.fr 

Objet du marché : Elaboration, Fourniture et Livraison des repas en liaison froide pour les restaurants scolaires, 

des écoles Primaire et Maternelle   

Quantité : Environ 6 600 repas Maternelle & 11 420 repas Primaire 

Type de marché : marché public de fournitures  

Procédure : procédure adaptée 

Modalités de demande du dossier de consultation : le dossier est à télécharger sur   

https://www.saintgeniesdemalgoires.fr 
 Dans l’onglet vie pratique, projets 

 
Conditions de participation et critères d’attribution 

Se référer au règlement de la consultation 

Le classement des offres et le choix de l’attributaire sont fondés sur l'offre économiquement la plus 

avantageuse appréciée en fonction des critères pondérés notés sur 100 et énoncés ci-dessous : 

1. Critère Prix des prestations pondéré à 50 %. 

2. Critère Qualité des prestations et des fournitures proposées à 50 % 

a- Critère environnemental, Dégustation d’un menu type…. à 25 % 

b- Suivi de la prestation … à 25 % 

Remise des offres : Lundi 22 novembre 2021 à 12h 

Date d’envoi de l’avis à la publication : Mercredi 20 octobre 2021 


